
SLABOPROUDÉ ROZVODY Dodávka a montáž kamery s měřením teploty

Stavba : Základní škola, Brno, Gajdošova 3
Stupeň projektové dokumentace : Prováděcí nabídka – upřesněná

Popis Počet Dodávka Montáž Celkem 
Celkem Celkem bez DPH

Kamery s měřením teploty – ODSOUHLASENÁ VARIANTA

1,0 114720,00 114720,00 4500,00 4500,00

1,0 612,00 612,00 270,00 270,00  882,00 Kč 

Dálkový přístup po síti LAN

Klientský přístup pro vzdálenou správu a přístup k videu pro PC –  IE 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kč
Klientský software pro vzdálenou správu a přístup k videu pro Android a OS – neomezená licence 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kč
Celkem bez DPH

1,0 1215,00 1215,00 360,00 360,00
Celkem bez DPH 360,00 Kč

Rozvodné vedení pro CCTV – odhad, bude účtována skutečná výměra

Smlouva o dílo - Příloha č.1  - Výkaz výměr a Cenová nabídka

Jedn.cena Jedn.cena

DS-2TD2636B-15/P IP termo-optická kamera pro měření tělesné teploty, obj. 15Mm
Venkovní IP termo-optická kamera s rozlišením termosnímače 384 × 288 při 25 sn/s a optickým rozlišením 4MPix 
při 25 sn/s. Objektiv termosnímače 15mm s úhlem záběru 24,5°, objektiv optického snímače 6mm s úhlem 
záběru 51,7°, teplotní rozsah měření 30-45°, Přesnost ±0.5°C, montážní výška 1,7 - 2,5m, detekční vzdálenost 
4,5 - 9m, IR přísvit 50m, WDR 120dB, Napájení PoE/12V=, krytí IP66, slot na microSD kartu do 128GB. - 
výprodej – doporučená varianta  119 220,00 Kč 

DS-2909ZJ kovový adaptér pro instalaci termálních bullet kamer

115 332,00 Kč 4 770,00 Kč 120 102,00 Kč

Switche a externí napájení

DS-3E0505P-E 5/4 PoE switch, 1x uplink 1Gbps 1 575,00 Kč
1 215,00 Kč 1 575,00 Kč



30,0 12,90 387,00 17,60 528,00 915,00 Kč
měření, vystavení měřícího protokolu 2,0 0,00 0,00 65,00 130,00 130,00 Kč
forma kabelová na kabelu UTP 4,0 0,00 0,00 31,20 124,80 124,80 Kč
Lišta PVC na omítku 4,0 24,60 98,40 35,00 140,00 238,40 Kč
Hmoždinka s vrutem 10,0 2,00 20,00 13,00 130,00 150,00 Kč
Kamerové zkoušky před montáží a vyhledání tras pro montáž vedení - hodinová sazba 2,0 0,00 0,00 420,00 840,00 840,00 Kč
Vytvoření kabelové trasy, demontáž a montáž podhledů, průrazy, atd. - hodinová sazba 6,0 0,00 0,00 420,00 2520,00
Kompletní revize systému, odzkoušení funkce, zaučení obsluhy 1,0 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 Kč
Drobný materiál 1,0 250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 Kč
Dopravné 1,0 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 Kč
Celkem bez DPH

Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena s DPH

V Brně dne 9.11.2021

10.11.2021

--------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------
za objednatele za zhotovitele

Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PE venkovní 305m/box SXKD-5E-UTP-PE

2 520,00 Kč

1 555,40 Kč 4 762,80 Kč 6 318,20 Kč

118 102,40 Kč 9 892,80 Kč 127 995,20 Kč
24 801,50 Kč 2 077,49 Kč 26 878,99 Kč

142 903,90 Kč 11 970,29 Kč 154 874,19 Kč

V Brně dne …................................................. V Brně dne ….................................................

Mgr. Rostislav Novotný  -  ředitel školy
Základní škola, Brno, Gajdošova 3 

Roman Nesveda, jednatel společnosti UNITEL elektro, s.r.o.


	CCTV

